第三方网上交易下单系统申请书

第三方网上交易下单系统是指除由胜科金仕达数据系统（中国）有限公司提

供的网上交易系统之外的，通过与胜科金仕达数据系统（中国）有限公司提供的

接口接入由第三方软件公司（或个人自行开发）开发的网上交易下单系统。客户

如欲申请开通，须阅读并认可以下风险揭示事项，在使用此类软件下单时，除了

与其它交易手段具有共同风险外，仍然存在但不限于下列风险：

1.由于客户计算机故障或互联网数据传输等原因，交易指令可能会出现中

断、停顿、延迟、数据错误等情况；

2.由于本公司与交易所的通讯线路发生故障、本公司交易系统或行情系统

出现故障、客户交易终端与本公司的通讯线路发生故障，均有可能造成客

户指令无法正常发出；

3.下单系统的相关功能，包括但不限于“止损”、“条件单”、“追价”、“套

利”等只是软件的个性功能，并且只是电脑在达到你设置的条件时自动帮

助你发出普通的委托指令，并不能保证一定成交，而且此指令只有当你的

电脑、网络、软件都在正常运行状态时候才能有效发出；

4.客户使用交易终端时应注意，所使用的下单系统交易参数是否为本人设

置，由于客户交易终端被他人使用并修改交易系统参数而造成客户的损失

由客户自行承担；

5.由于交易所交易规则所限，客户使用此类下单系统进行的交易委托不一

定能够成交；

6、客户应正确理解软件各功能模块含义和正确操作；如客户不具备一定的

网上委托下单经验或者对于软件的使用不熟悉，因理解错误或操作不当造

成委托失败、委托错误或者其他的误操作，产生的后果由客户自行承担；

7.由于客户交易账户、密码等资料保护不当或其他原因被别人窃取，所造

成的损失由客户自行承担；

8.由于软件本身存在的问题而导致客户在下单过程中出现的其它问题，产

生的后果由客户自行承担；

9. 多个交易软件同时使用有可能造成系统冲突性风险；客户应避免多个下

单系统同时使用，由于客户同时使用多个第三方网上交易下单系统交易所

产生的损失由客户自行承担；

以上未能尽述第三方网上交易下单系统的所有风险，所以请您在细心研究、

熟悉第三方网上交易下单系统的操作说明后再使用。

金元期货股份有限公司：

本人（本公司）系贵司客户，资金帐户为： ，身份证（个人

户）或组织机构代码证（法人户）为： ，已阅

读并完全理解上述事项和风险，现申请开通第三方网上交易下单系统，由此导致

的损失由本人（本公司）承担，与贵司无关。

特此申请！

客户：

（签字或盖章）

日期：